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AZUCENA PERALTA ;

DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 26 de setiembre de 2001.

VISTO las Resoluciones de las siguientes unidades académicas: Avellaneda N°.
994, 997, 1097, 1099, 1101, 1106, 1219, 1231, 1239, 1249, 1254/2000 y 1132/2001; Bahia Blan-
ca N%. 567, 577 y 616/2000; Bahia Blanca — Trenque Lauquen N° 23/2000; Buenos Aires N°s.
1053, 1056, 1247, 1256, 1259, 1305, 1311, 1435, 1450, 1455, 1460, 1462, 1464, 1466, 1468,
2395/2000, 822, 1487, 1662, 1664 y 1666/2001; Concepcion del Uruguay N°s. 53, 136/2000,
150, 174 y 177/2001; Cérdoba N°. 623; 660, 662, 665, 666, 740, 742, 748, 749, 750, 772, 797,
798, 799, 801, 802, 810, 820, 877, 886, 889, 890, 891, 906, 907, 908, 909, 937, 964, 973, 1025,
1026/2000; 728, 1044, 1045, 1046 y 1111/2001; Delta N° 98/2001; General Pacheco N°. 226,
228, 300/2000 y 367/2001; La Plata N°. 102, 127/2000, 49, 69 y 70/2001; Mendoza N’s. 61,
228, 263, 265, 267, 291, 299, 300, 302, 304, 307, 308, 316, 617/2000, 44 y 1942001; Parana N°s.
84 y 155/2000; Rafaela N° 141/2000, Rosario N°%s. 194, 196 y 198/2000; San Nicolas N° 47/2000;
Santa Fe N%. 205, 207 y 209/2000; Tucuman N°s. 484, 485, 486, 491/2000 y 97/2001 y Venado
Tuerto N° 54/2000, dictadas en cumplimiento del inciso 1) del articulo 93 del Estatuto Universita-

rio, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacién acompafiada y el informe de la Direccién de Alumnos de-
pendiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las respectivas carreras por parte de aquellos
egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza, en su dictamen del 25

de setiembre de 2001, aconsejo el otorgamiento de los titulos para diversos egresados.
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Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a otorgar los
titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo que establece el

inciso fi) del articulo 63 e inciso c) del articulo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo

43,513 MARTINEZ, Pablo D.N.I. 21.738.663 Ingeniero Industrial

43.514 BERTO, Guillermo D.N.I. 20.911.564 Ingeniero en Cons-
trucciones

43.515 ANSALDI, Ezequiel Martin D.N.L. 23.506.548 Ingeniero en Electro-
nica

43.516 RODRIGUEZ, Diego Alonso D.N.I. 21.787.895 Ingeniero Electricista

43.517 SCALISE, Fernando Gabriel D.N.I. 20.586.196 Ingeniero en Electro-
nica
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43.518

43.519

43.520

43.521

43.522

43.523

43.524

ALVAREZ, José Luis

SAAVEDRA, Fabian Gustavo

MIGUEZ, José Alberto
TYDEN, Javier
GONZALEZ, Mariela Rita
GOMEZ, Héctor Dario

SWIECA, Andrés Jacek

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

43.525
43.526

43.527

MARQUEZ, Hugo César Ariel

MIGUEL, Luis Maria

SUAREZ, Osvaldo Benito

D.N.L

D.N.L.

D.N.L

22.854.477

22.279.001

17.833.412

22.616.702

22.616.737

11.853.080

22.854.643

24.765.412

23.894.864

17.838.100

Ingeniero en Electro-
nica

Ingeniero en Electro-
nica

Ingeniero Mecanico
Ingeniero Quimico
Ingeniera Quimica
Ingeniero Mecanico
Ingeniero en Electro-

nica

Ingeniero Civil
Ingeniero Mecanico
Licenciado en Orga-

nizacion Industrial

¢) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA - TRENQUE LAUQUEN:

43.528

PRINCIPE, Griselda Patricia

DN

24.541.225

Técnica Universitaria
en Administracion

Rural
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d) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

43.529

43.530

43.531

43.532

43.533

43.534

43.535

43.536

43.537

43.538

43.539

43.540

CASSANO, Daniela Silvina

DOME, Gabriel Andrés

IASINSKI, Gustavo

BANINI, Maria Carolina

CUNEQO, Alejandro Alberto

COLATRUGLIO, Fernando Ga-

briel

PARENTI, Stella Maris

MORENQO, Carlos Oscar

PUCCIARIELLO, Daniel Alberto

CALDERON, Sebastian

MARTINEZ, Valeria Rosana

PALUMBO, Gisela

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.IL

D.N.L

D.N.L

D.N.IL

D.N.L

D.N.L

I2N.L

D.N.I

DI

22.620.034

20.355.407

16.492.011

22.524.673

16.639.420

22.260.631

22.750.712

20.736.202

20.567.859

23.391.934

22.536.716

25.154.079

Ingeniera Quimica
Ingeniero Quimico
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion

Ingeniero Mecanico

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero Mecanico
Ingeniero en Electro-
nica

Ingeniero Mecanico
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas

de Informacion
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43.541 PALMIROQO, Sandra Edith D.N.I. 20.647.402
43.542 RONCO, Mario Antonio D.N.I. 10.897.660
43.543 SIMONE, Jorge Damian D.N.L. 23.672.059
43.544 CONTI, Ignacio Heber D.N.I. 22.035.417
43.545 PALLOTTI, Guillermo Javier D.N.I. 20.573.715
43.546 FRANCIONE, Maria José D.N.I. 22.385.493
43.547 NOVOA, Silvina Alejandra D.N.I. 23.103.714
43.548 NOGUEIRA, Javier Hernan D.N.I. 22.718.635
43.549 BAUZA, Raul D.N.I. 18.205.567

e) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

43.550

43.551

ISELLI MARTINEZ, Vanesa Sil- D.N.I. 25.416.780

vana

BLANC, Sonia Patricia

D.N.L

17.020.717

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecanico
Ingeniero en Electrd-
nica

Ingeniero Industrial
Ingeniera en Electré-
nica

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Electrd-

nica

Licenciada en Orga-
nizacion Industrial
Licenciada en Orga-

nizacion Industrial
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43.552 FRANCOU, Silvana Lorena D.N.L
43.553 TREPPO, Sebastian D.N.L.
43.554 FAUST, Carlos Manfredo D.N.L.
f) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

43.555 ALONSO AYOSA, José Gon- D.N.I

zalo

43.556 SORIA, Victoria Romelia D.N.L
43.557 SUSTAR, Marcela DN
43.558 MORENIGO, Victoria Gabriela D.N.I.
43.559 CAPPELLO, Mariana D.N.L.
43.560 ESPER, Claudia Beatriz D.N.I.
43.561 GARCIA, Ariel Amado Jalife D.N.L

oy
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23.418.468

24.527.264

23.894.704

25.081.631

25.246.344

23.278.630

24.357.692

25.756.966

22.713.110

24.706.194

Licenciada en Orga-
nizacion Industrial
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario
de Sistemas
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera Mecénica
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Analista Universitaria
de Sistemas
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas

de Informacion
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43.562 COSTAS, Claudio Esteban D.N.I. 24.039.314

43.563 LEIVA, Lucas Roman Facundo D.N.I. 22.943.728

43.564 MORA, Paola Gabriela D.N.I. 24.597.417

43.565 ROCCONI, Ivanna D.N.I. 23.824.960

43.566 ADEN MONFERRAN, Maria D.N.I. 24.065.895
del Huerto

43.567 GARDENAL, Mariana D.N.I. 23.949.985

43.568 CEBALLOQOS, Carlos Ariel D.N.I. 23.825.461

43.569 CLAVAGUERA, Guillermo Le- D.N.I. 24.692.358
on

43.570 VIVA, Claudio Rubén D.N.I. 22.372.550

43.571 CASTRO, Hernan Sergio D.N.I. 22.682.871

43.572 ZANETTI, Claudio Alejandro D.N.I. 22.224 404

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Analista Universitaria
de Sistemas

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion

Ingeniero Mecanico
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43.573

43.574

43.575

43.576

43.577

43.578

43.579

43.580

43.581

43.582

UGLIAROLO, Gustavo Luis

UGLIAROLO, Gustavo Luis

NEGRETTI, Héctor Mario

MONZON, Marcia Cecilia

COLOCCINI, Natalia Cecilia

BERMUDEZ, Omar César

BERMUDEZ, Omar César

ELORDI, Selene Milena

ORTIZ, Rodrigo Hernan

SIGNORELLI, Omar Eduardo

D.N.L

D.N.L

L.E.

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I.

D.N.L

20.998.711

20.998.711

7.723.056

18.413.235

24.367.901

24.977.476

24.977.476

24.172.048

25195533

22.766.990

Técnico Universitario
en Electronica
Ingeniero en Electro-
nica

Ingeniero en Sistemas
de Informacién
Ingeniera en Sistemas
de Informacién
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Analista Universitario
de Sistemas

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas

de Informacion
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43.583

43.584

43.585

43.586

43.587

43.588

43.589

43.590

43.591

ABBA, Evangelina del Valle D.N.L:25.736.315

MARZO, Silvana Andrea DNIL25717.282

CASTRO, Claudia Susana D.N.I. 24.280.776
BARBOSA, Vanesa Susana D.N.I. 23.508.872
MAMANI, Daniel Hugo D.N.I. 20.715.871
PULGINI, Mario Daniel D.N.I. 22.576.490
CIAMPAGNA, Mateo Adolfo D.N.I. 23.398.592
CAROL, Andrés D.N.L. 17.530.671
LOPEZ, Eric Salvador D.N.I. 18.412.992

g) FACULTAD REGIONAL DELTA:

43.592

LORENZATO, Martin Sebastian D.N.I. 24.478.842

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Analista Universitaria
de Sistemas

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Electro-
nica

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero Electricista
Ingeniero en Sistemas

de Informacion

Analista Universitario

de Sistemas
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h) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

43.593 CORRADINI, Pablo Andrés D.N.I. 22.950.597
43.594 SIAN, Ramén Gustavo D.N.I. 22.039.433
43.595 MIGUEL, René Rubén LE 8.528.180
43.596 MOLINOS, Ignacio D.N.I. 18.165.676

i) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

43.597 BULFON, Marcelo D.N.I. 16.678.651
43.598 SANCHEZ, Sebastian Andrés D.N.I. 24.953.477
43.599 RODRIGUEZ, Ana Griselda D.N.L. 24.225.724
43.600 RODRIGUEZ, Muriel D.N.I. 22.402.093
43.601 SOLARI, Sebastian Carlos D.N.L. 22.837.690

43.602 CORBACHO, José¢ Luis D.N.I. 22.798.725

10

Licenciado en Orga-
nizacion Industrial
Licenciado en Orga-
nizacion Industrial
Licenciado en Orga-
nizacion Industrial
Ingeniero en Cons-

trucciones

Ingeniero Mecanico
Analista Universitario
de Sistemas

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero Quimico

Ingeniero Electricista
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43.603

43.604

CARRETERO, Natalia Grisel

NARVARTE, Maria José

i) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

43.605

43.606

43.607

43.608

43.609

43.610

43.611

43.612

LUCERO, Luis Raul

BENEGAS, Néstor Dario

NONINO, Paola Daniela

FERREIRA, Luis Javier

LLAMAS, Mauro Gaston

SCHMID, Cristian Daniel

CARDENAS, Sergio Adrian

RODRIGUEZ, Mario Edgardo

11

D.N.I. 24.421.733

D.N.L. 22.798.708

D.N.I. 11.073.878

D.N.I 18.080.326

D.N.I. 25.883.835

D.N.I. 24.486.218

D.N.I. 24.232.173

D.N.I. 24.986.437

DN.I 25.075.501

D.N.L. 16.673.007

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas

de Informacion

Ingeniero Electrome-
canico

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingenierd en Sistemas
de Informacion
Ingeniero Electrome-
canico

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas

de Informacion



X

k

pe gy, -
. f‘ u 3'5

Od’&mxuu

Do l

AZUCENA PERALTA
DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

Universidad Feonolégica Naoional

Reclorads

43.613

43.614

43.615

43.616

43.617

43.618

43.619

43.620

MEZZABOTTA, Cristian Mauri- D.N.L

clo

VALDEZ, Diego Fernando

BUSTAMANTE, Luis Mauricio

BERTOLA, Verdnica Andrea

CARGNELUTTI, Sergio Andrés

MERLO, Luis Tomas

GIAMPIETRI, Federico Daniel

ESCORIAZA, Ricardo José

k) FACULTAD REGIONAL PARANA:

43.621

43.622

BRETON, Pablo Esteban

CASSANO, Arturo Manuel

D.N.L

D.N.I

D.N.IL

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

DNIL

16

12

24.192.861

24.740.378

25.112.655

24.030.745

18.399.696

24.705.665

24.530.785

23.955.864

21.912.381

17.616.363

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Analista Universitario
de Sistemas

Ingeniera en Sistemas
de Informacién
Ingeniero en Cons-
trucciones

Analista Universitario
de Sistemas
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero Electrome-

canico

Técnico Universitario
en Electronica
Ingeniero en Cons-

trucciones
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1) FACULTAD REGIONAL RAFAELA:
43.623 SOLA, Claudio Andrés D.N.L. 18.099.961 Ingeniero Electrome-

canico

1) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

43.624 CONCILIO, Luciano Reinaldo D.N.I. 24.239.554 Analista Universitario
de Sistemas

43.625 PERALTA, Adriana Jorgelina D.N.I. 22.189.986 Analista Universitaria
de Sistemas

43.626 MAYORAZ, Maria Cecilia D.N.L. 18.339.855 Ingeniera en Sistemas

de Informacion

m) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:
43.627 REPETTO, Leonardo Ignacio D.N.L. 25.016.017 Licenciado en Orga-

nizacion Industrial

n) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

43.628 ELZEARD, Ariel Félix D.N.I. 17.222.090 Ingeniero en Cons-
trucciones
43.629 GALLUCCIO, Virginia Eliza- D.N.I. 22.961.424 Analista Universitaria
beth de Sistemas
43.630 STAMATI, Federico Alberto D.N.I. 20.180.217 Analista Universitario

de Sistemas

13
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fi) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

43.631

43.632

43.633

43.634

43.635

MONTOYA, Nancy

OVEJERO, Ana Maria

OVEJERO, Ana Maria

ASAT, Julieta Elena

GODOQY, Roxana Paola

D.N.L. 22.664.758

D.N.I. 21.622.499

D.N.I. 21.622.499

D.N.I. 23.517.994

D.N.I. 22.428.673

0) FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO:

43.636

DULCICH, Andrés Luis

D.N.I. 16.629.868

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 970/2001

U.T:N.
E.A.
(@
/7N
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Analista Universitaria
de Sistemas

Analista Universitaria
de Sistemas

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas

de Informacion

Ingeniero Electrome-

canico

Ing. CARLOS E. FANTIN|
8ECRETARIO GENERAL A/G



